
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

St.Nr.  

208 

90 

292 

16 

75 

78 

74 

8 

7 

12 

17 

5 

902 

209 

20 

95 

71 

69 

14 

83 

1 

112 

Klasse  

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

Vorname/Nachname  

Michael Müller 

Kevin Zink 

Carsten Kögel 

Timo Hermann 

Thomas Skoglund 

Rafael Filipiak 

Sebastian Ruess 

Kurt-Werner Pagel 

Maximilian Schaback 

Natalie Beck 

Yannic Closen 

Patrick Neuschwander 

Christoph Eber 

Lars Arneke 

Michael Schneider 

Michael Woll 

Matthias Wölfle 

Eric Mertes 

Peter senior Mick 

Robby Hofer 

Patrick Ziegler 

Marius Mootz 

Ort  

Sankt Wendel 

Bexbach 

Homburg 

Limbach 

Ulricehamn 

Ottweiler 

Pohlheim 

Oestrich-Winkel 

Frankfurt 

Esslingen 

Nalbach 

Kornwestheim 

Münchingen 

Bad Krozingen 

Saarbrücken 

Niederwürzbach 

Stein 

Losheim am See 

Bous 

Zweibrücken 

Waldfischbach- Burgalben 

Heltersberg 

Nat.  

GER 

GER 

GER 

GER 

SWE 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

FMN  Bewerber  

Michelin Reifenwerke 

Deutscher Motorsport Verband e.V. 

Fahrzeug  

Suzuki/RMZ 450 

TM/SMX 300 

Beta/300 RR 

KTM/450 SMR 

Husqvarna/530 RR 

KTM/525 EXC 

KTM/ SMR 

Suzuk/iRMZ 450 

Husqvarna/TC 450 

KTM/SMR 560 

KTM/SMR 

Husqvarna/FS 450 

KTM/EXC 

Honda/CRF 

Honda/CRF 450 

Yamaha/YZ 450 F 

Suzuki/DRZ 400 

KTM/450 SMR 

Honda/CRF 450 

KTM/EXC 300 

Runden  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

5 

Gesamtzeit  

11:21.964 

11:26.805 

11:32.995 

11:36.293 

11:41.173 

11:47.162 

11:50.158 

11:53.561 

11:56.512 

11:59.013 

12:08.459 

12:18.288 

12:19.546 

11:23.185 

11:27.383 

11:33.674 

11:33.909 

11:37.561 

11:43.236 

11:47.881 

11:53.565 

6:25.958 

Diff.  

4.841 

11.031 

14.329 

19.209 

25.198 

28.194 

31.597 

34.548 

37.049 

46.495 

56.324 

57.582 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

DQ 

Beste Zeit.  

1:06.598 

1:06.393 

1:07.785 

1:06.572 

1:08.152 

1:08.932 

1:09.117 

1:08.902 

1:09.576 

1:09.750 

1:05.896 

1:11.313 

1:10.749 

1:13.219 

1:13.426 

1:14.385 

1:11.851 

1:13.895 

1:14.058 

1:16.230 

1:12.652 

1:12.615 

Nach Runden sortiert
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#112 DQ wg. Missachtung STOP&GO Strafe

SuperMoto Intermoto Saarbrücken 
E5-Gruppe A 

HalbfinaleRACE 

Rennen (9:00 und 2 Runden) started at 16:25:14 

Messe Saarbruecken 0,950 Km 

12.03.2016 16:20 


